b) V. Duport. et Schneider. ad l. Add. Palmer. Excerc. p. 620.

c) Apud Pollucem IX. 6. pro Υγραψε νόμισμα πρώτος (p. 1062.) Polir. ad Eustath. Υγραψε coniecit. Cf. Sperling. de numis non cisis p. 225.

d) Eustath. ad Il. E. p. 604. ἐκόπη δὲ καὶ ἀργυρίον πρώτων οὐ πότε Φειδῶν ἐταῖθε καὶ τὴν φανήν ἐξαρτεῖν εἰς ἀργυρόλιον ὁ Αἴγινειος ὄβολός. Marmor Par. p. 25. ep. 31. Άφ' οὐ Φειδῶν ὁ Αἴγειος ἐδημεύθη καὶ πέτρα καὶ σταθμὸς ἐσενειος καὶ νόμισμα ἀργυροῦν εἰς Αἴγινην ἐποιησεν. Ita restitutum est. Ex quo Phido proscriptus est. Quo nihil ineptius, quanquam multis defendit Larcher. p. 29. Marm. Oxon. nov. p. 24. l. 45. ΕΛΙΗΜΕΤΣ· · · ΝΕΤ· · · · · ΕΣΚΕΠΑΣΕ. (Etiam Forsteri apographum in Biblioth. R. Berolinensi) Fort. Τὸ δημεύσατο οὐ τέρα, σταθμὸς ἐσενειος, mensuras publice instituit et pondera fecit. — Cf. Harduin ad Plin. l. l. Perizon. etc. ad Aelian l. l. Lydiat. etc. ad Marm. Par. l. l. Scaliger. ad Euseb. p. 61. Wachter in Archaeol. numar. c. 5. Tzschucke ad Mel. III, 2, 705.

e) V. Rasche Lex. Num. s. Vv. Phido et Aegina.

f) V. Pollux. l. l. c. Intpp. Plut. Thes. p. 11. Plin. 7, 58. Nic. Pinelli Add. in Graev. Thes. IX. 493. Cael. Rhodigin. Lect. antt. l. 21. Ceterum quaque fere ratio eam gloriolam affectabat; in Phidone plurimi consentiunt. V. Barthelemy. in Act. Ac. Inscr. T. XLVII, p. 149. Eckhel D. N. I, c. 3, p. 8.

tum opinione recentiorum, qui contra antiquitatis constantem famam numos temporum non Phidonis sed Solonis inventum dictitant. De Etymologico M. denique s. v. Εὐβοίκην νόμισμα id eo nomine appellatum esse tradente, ἐπειδὴ Φείδων ὁ Ἀργείων βασιλεὺς ἐν Εὐβοίᾳ καὶ αἱ τὸν Αργεῖον πρῶτος ἵκεψε Κέρκυράν νόμισμα quid statuendum sit, ex his est manifestum. Etenim Euboica humorum norma ab Aeginetica ita diversa, ut ne componi quidem possit<sup>b</sup>), cum contra compertum habeamus, Phidonem unum pondus eandemque modorum rationem constituisse, non nisi de Chalcidensium Eretriensiumve mercaturis nomen accipere poterat.

Quibus praemissis iam novam nobis videatur viam munivisse ad aetatem Phidonis non ut ante factum est e genealogiis vel chronographorum auctoritatibus, sed ex ipsis rebus gestis, quas antiquitatis consensus viro tribuerat, definiendam.

Confert locus Plutarehi Phidonem cum Archia, Syracusarum conditore. Quas cum et veteres chronologi<sup>i</sup>), Olymp. XI, a. 2. conditas esse tradiderint, et eodem scriptorum antiquiorum loci ferant<sup>k</sup>): iam inde ad Phidonem conclusio est. Statuamus priorem in Corinthios expeditiōnem circa Olympiadēm tertiam esse factam. Moritur Abro, Melissus eius filius filium gignit Aetaeonem, hunc Archias dum rapere tentat, interficit et peste oborta fugere cogitur<sup>l</sup>). Quae omnia appetet triginta annorum spatio contineri, et computationi bene convenient.